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(Netto: 8.000,00 €

Marke: Unsinn

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

Bahnhofstralie 67
97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

verkauf{@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

9520,00 € *

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Bestell-Nr.: 526277-BW350

Hydraulik: E Hydraulik mit Batterie und Ladegerat, Notpumpe Pumpless fiir Akkuschrauber Klappbarer
Kennzeichenhalter fir Verstauen der Auffahrschienen unter der Lageflache

- Beleuchtung mit 13 pol. Stecker und Riickfahrscheinwerfer



20.01.2026

Rahmen:

- Bordwandaufsatz 350 mm pendelbar ( Gewicht 66kg reduziert die Nutzlast)

- Einzigartiges, verwindungssteifes Langstragerfahrgestell fiir sichere Fahreigenschaften

- Hohlprofilkonstruktion verschweif3t und komplett im Tauchbad feuerverzinkt

- AL-KO Bremseinrichtung

- Vorbereitung fir Auffahrschienenhalterung

- Verstarktes, automatisches Stltzrad, fur sicheres Abstellen des beladenen Anhangers, Tragkraft

500kg

Stahlbriicke 3 mm verzinkt durchgehend Ladungssicherung:

- Spinlock Ladungssicherungssystem mit Topfmagnet
- 14 Zurrpins im Stahlboden versenkt montiert, Zugkraft pro Zurrpin bis zu 1.500 kg

Bordwéinde:

- Aluminium-Hohlprofil, eloxiert, vierseitig abklappbar, abnehmbar mit Hakenverschliissen
- Heckbordwand abklappbar mit Stahlbeplankung
- 4 steckbare Stahleckrungen fiir hohe Belastung

Ehemalige Modellbezeichnung: UDK 3536-14-1750-BW35

Artikeleigenschaften

Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:

Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdéhe:

Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Gesamthohe:
Ladehohe:
Achsen:
Hydraulik:
Bereifung:
Bremse:

100 km/h:

3-Seiten-Kipper
3500 kg

2510 kg

990 kg

3660 mm

1750 mm

700 mm

5150 mm

1930 mm

1120 mm

770 mm

2

E-Pumpe

185 R14C 8PR
ja

optional
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