



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67
97234 Reichenberg

Telefon: 0931- 78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www.auto-anhaenger-markt.de

Unsinn UDK 3617-35-14



9520,00 € *

(Netto: 8.000,00 €)

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Unsinn
Bestell-Nr.: 526277-BW350



Hydraulik: E Hydraulik mit Batterie und Ladegerät, Notpumpe Pumpless für Akkuschrauber Klappbarer Kennzeichenhalter für Verstauen der Auffahrtschienen unter der Lagefläche

- Beleuchtung mit 13 pol. Stecker und Rückfahrscheinwerfer

Rahmen:

- Bordwandaufsatzt 350 mm pendelbar (Gewicht 66kg reduziert die Nutzlast)
- Einzigartiges, verwindungssteifes Längsträgerfahrgestell für sichere Fahreigenschaften
- Hohlprofilkonstruktion verschweißt und komplett im Tauchbad feuerverzinkt
- AL-KO Bremseinrichtung
- Vorbereitung für Auffahrtschienenhalterung
- Verstärktes, automatisches Stützrad, für sicheres Abstellen des beladenen Anhängers, Tragkraft 500kg

Stahlbrücke 3 mm verzinkt durchgehend **Ladungssicherung:**

- Spinlock Ladungssicherungssystem mit Topfmagnet
- 14 Zurrrpins im Stahlboden versenkt montiert, Zugkraft pro Zurrrpin bis zu 1.500 kg

Bordwände:

- Aluminium-Hohlprofil, eloxiert, vierseitig abklappbar, abnehmbar mit Hakenverschlüssen
- Heckbordwand abklappbar mit Stahlbeplankung
- 4 steckbare Stahleckrungen für hohe Belastung

Ehemalige Modellbezeichnung: UDK 3536-14-1750-BW35

Artikeleigenschaften

Kategorie:	3-Seiten-Kipper
Zul. Gesamtgewicht:	3500 kg
Nutzlast:	2510 kg
Leergewicht:	990 kg
Innenlänge:	3660 mm
Innenbreite:	1750 mm
Innenhöhe:	700 mm
Gesamtlänge:	5150 mm
Gesamtbreite:	1930 mm
Gesamthöhe:	1120 mm
Ladehöhe:	770 mm
Achsen:	2
Hydraulik:	E-Pumpe
Bereifung:	185 R14C 8PR
Bremse:	ja
100 km/h:	optional